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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA 

Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id 

 
 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : D4 - PENGELOLAAN PERKEBUNAN 

PERIODE : 20222 

Mata kuliah : PENYULUHAN PERKEBUNAN Nama Kelas : REG A 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : BTP418 SKS 2 

No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

Praktikum 

(50%) 

Dosen 

I 

(25%) 

TUGAS 

(30%) 

UTS 

(60%) 

KEAKTIFAN 

(10%) 

Dosen 

II 

(25%) 

Tugas 

2 

(30%) 

Keaktifan 

2 

(10%) 

UAS 

(60%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

 

1 
 

2105001 
LOUIS GABRIEL 

SITANGGANG 

 

44.00 
 

71.20 
 

70.00 
 

72.00 
 

70.00 
 

28.50 
 

70.00 
 

75.00 
 

0.00 
 

46.93 
 

D ✔ 
  

 

2 
 

2105002 
KHAIRUNNISA 

ARYANTO 

 

77.00 
 

69.82 
 

75.00 
 

67.20 
 

70.00 
 

80.10 
 

70.00 
 

75.00 
 

86.00 
 

75.98 
 

A/B ✔ 
  

3 2105003 JAKFAR HUSEIN 78.00 74.00 80.00 70.00 80.00 80.70 70.00 75.00 87.00 77.68 A/B ✔   

4 2105004 
ZANNUBA ARIFA 

CHOFSOH 
73.00 74.66 75.00 73.60 80.00 80.10 70.00 75.00 86.00 75.19 A/B ✔ 

  

 

5 
 

2105005 
DION WISNU 

WARDANA 

 

67.00 
 

73.20 
 

75.00 
 

72.00 
 

75.00 
 

78.30 
 

70.00 
 

75.00 
 

83.00 
 

71.38 
 

B ✔ 
  

 

6 
 

2105006 
GIBRANI ZAHRA 

ANDRAYATNA 

 

78.00 
 

76.10 
 

75.00 
 

76.00 
 

80.00 
 

84.90 
 

70.00 
 

75.00 
 

94.00 
 

79.25 
 

A/B ✔ 
  

7 2105007 JORAL ARMAYOGA 80.00 71.56 70.00 72.60 70.00 79.50 70.00 75.00 85.00 77.77 A/B ✔   

8 2105008 
MOHAMAD DWI 

PURWANTO 
72.00 66.40 70.00 64.00 70.00 78.90 70.00 75.00 84.00 72.33 A/B ✔ 

  

 

9 
 

2105009 
WINDA SEKAR 

AYU PRAMESTI 

 

70.00 
 

71.50 
 

75.00 
 

70.00 
 

70.00 
 

78.30 
 

70.00 
 

75.00 
 

83.00 
 

72.45 
 

A/B ✔ 
  

10 2105010 EMA NURHIKMA 82.00 73.00 70.00 75.00 70.00 79.50 70.00 75.00 85.00 79.13 A/B ✔   

11 2105011 ALDO ROHMANDO 76.00 65.74 75.00 60.40 70.00 80.70 70.00 75.00 87.00 74.61 A/B ✔   

12 2105012 
ACHMAD RIZAL 

PERMANA 
77.00 72.30 70.00 73.00 75.00 76.50 70.00 75.00 80.00 75.70 A/B ✔ 

  

 

13 
 

2105013 
ADHA AINUN 

PRASTIKA 

 

72.00 
 

73.20 
 

75.00 
 

72.00 
 

75.00 
 

77.10 
 

70.00 
 

75.00 
 

81.00 
 

73.58 
 

A/B ✔ 
  

 

14 
 

2105014 
ADILAH SALMA 

SHOFIYANTI 

 

73.00 
 

71.92 
 

70.00 
 

73.20 
 

70.00 
 

77.70 
 

70.00 
 

75.00 
 

82.00 
 

73.91 
 

A/B ✔ 
  

15 2105021 BAYU RAHMANDA 71.00 75.70 75.00 77.00 70.00 80.70 70.00 75.00 87.00 74.60 A/B ✔   

 
16 

 
2105022 

BIMA 

DESTAVIRIYAN 

WIBOWO 

 
51.00 

 
69.40 

 
70.00 

 
69.00 

 
70.00 

 
71.10 

 
70.00 

 
75.00 

 
71.00 

 
60.63 

 
B/C 

 
✔ 

  

 
17 

 
2105024 

DANNERD RIO 

NATHANAEL 

SIPAHUTAR 

 
67.00 

 
67.36 

 
70.00 

 
65.60 

 
70.00 

 
71.10 

 
70.00 

 
75.00 

 
71.00 

 
68.12 

 
B 

 
✔ 

  

 

18 
 

2105026 
DEA SHERLITA 

MAHARANI 

 

68.00 
 

69.40 
 

70.00 
 

69.00 
 

70.00 
 

81.90 
 

70.00 
 

75.00 
 

89.00 
 

71.83 
 

B ✔ 
  

19 2105028 
DIMAS ILHAM 

ALFARIZA 
55.00 64.16 65.00 63.60 65.00 28.50 70.00 75.00 0.00 50.67 C/D ✔ 

  

 

20 
 

2105029 
EKA DHANY 

SAPUTRA 

 

68.00 
 

66.16 
 

70.00 
 

63.60 
 

70.00 
 

79.50 
 

70.00 
 

75.00 
 

85.00 
 

70.42 
 

B ✔ 
  

 

21 
 

2105030 
FANANGGEH 

RAMADANIANSAH 

 

83.00 
 

73.20 
 

75.00 
 

72.00 
 

75.00 
 

80.70 
 

70.00 
 

75.00 
 

87.00 
 

79.98 
 

A/B ✔ 
  

22 2105031 
FAUZIYAH AHMAD 

ABDILLAH 
82.00 73.80 75.00 73.00 75.00 78.90 70.00 75.00 84.00 79.18 A/B ✔ 
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23 

 
2105033 

FRANS 

LEONARDO 

TOGATOROP 

 
73.00 

 
70.00 

 
70.00 

 
70.00 

 
70.00 

 
78.90 

 
70.00 

 
75.00 

 
84.00 

 
73.73 

 
A/B 

 
✔ 

  

 
24 

 
2105035 

GERHARD 

GEORGE MARTIN 

SIBARANI 

 
44.00 

 
63.17 

 
60.00 

 
65.20 

 
60.50 

 
28.50 

 
70.00 

 
75.00 

 
0.00 

 
44.92 

 
E 

   

 

25 
 

2105036 
I MADE RAYA 

GUMELAR 

 

71.00 
 

70.60 
 

70.00 
 

71.00 
 

70.00 
 

77.10 
 

70.00 
 

75.00 
 

81.00 
 

72.43 
 

A/B ✔ 
  

26 2105037 IAN ARI MI'RAJ 65.00 67.02 70.00 64.20 75.00 74.10 70.00 75.00 76.00 67.78 B ✔   

 
27 

 
2105039 

JHONPERSON 

HALOMOAN 

RAJAGUKGUK 

 
71.00 

 
57.12 

 
60.00 

 
55.20 

 
60.00 

 
28.00 

 
70.00 

 
70.00 

 
0.00 

 
56.78 

 
C 

 
✔ 

  

 
 
28 

 
 
2105040 

JOESUA 

ELBINSON 

CRISTIANO 

SIANIPAR 

 
 

72.00 

 
 
66.76 

 
 

70.00 

 
 
64.60 

 
 

70.00 

 
 
76.50 

 
 
70.00 

 
 

75.00 

 
 
80.00 

 
 

71.82 

 
 

B 

 
✔ 

  

 
29 

 
2105041 

JONATHAN 

SEPTIADY 

TARIGAN 

 
56.00 

 
70.60 

 
70.00 

 
71.00 

 
70.00 

 
75.30 

 
70.00 

 
75.00 

 
78.00 

 
64.48 

 
B/C 

 
✔ 

  

Rata-rata nilai kelas 69.52 69.97 71.21 69.14 71.22 71.43 70.00 74.83 71.59 70.11 3.00  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 30 Juli 2023 oleh 0505129301  

Tanggal Cetak : Selasa, 1 Agustus 2023, 18:59:37  

Paraf Dosen : 

 

 

 
Ir. PANTJA SIWI VENI RAHAJU INGESTI, M.P 
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